עוד נאמר בכתב האישום כי ביום 22.10.15 בשעה 14:40 או בסמוך לכך הגיעו הנאשמים לנמל התעופה בן גוריון כשהם מתכוונים לצאת את הארץ באמצעות הדרכונים המזויפים.

בגין מעשים אלה הורשעו הנאשמים בעבירות של שימוש בדרכון מזויף - לפי סעיף 8 (א) (2) לחוק הדרכונים תשי"ב-1952 ובהתחזות כאדם אחר במטרה להונות - לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

טיעוני הצדדים לעונש.

ב"כ המאשימה ביקשה להחמיר בענישת הנאשמים. לפי גישת התביעה, במעשיהם אלה דהיינו נסיון לצאת את הארץ בדרכונים מזויפים הינו מעשה שפוגע באושיות החברה והסדר הציבורי. לפי תפיסת התביעה, העובדה שמדובר באריתריאים, שנכנסו ארצה בניגוד לחוק, ושוהים בה, יש בה כדי להחמיר עמם עת ניסו לצאת את הארץ בדרכונים מזויפים.

על פי הכללים הנהוגים יש להחזיר הכספים לאדם שלו חשבון בנק. לפיכך, ב"כ הנאשמים ידאגו להגיש בקשות מסודרות עם חשבונות בנק המוסכמים על אלה אשר הפקידו ההפקדות הכספיות.

מוצגים יעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ו,
28/12/2015 במעמד הנוכחים.
אברהם הימן , סגן נשיאה**